02.688.457/0001‐66 
OBJETO: Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atender a necessidade das Escolas Municipais no 
regime de Tempo Integral do Fundo Municipal de Educação de Cordeiros. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28/10/2025 a 31/12/2025 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 12.308,60 (doze mil trezentos e oito reais sessenta centavos) 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de  Licitação,  com  fundamento no art. 75,  Inciso  II, da  lei nº 
14.133/21. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
1011 ‐ APLICACAO DA OFERTA DO ENSINO INTEGRAL